KRI之(Opoina Kriz), Zagrebacka ulica 3S

O旧： 31966161234

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate trazbine Vjerovnika: Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime i prezime: OTP Leasing d.d.

SjediSte/mjesto i adresa: Zagreb, Petrovaradinska ulica 1 

O旧： 23780250353

u iznosu glavnice od[1]:18.972,00 EUR (slovima: osamnaesttisucadevetstosedamdesetdva EUR i nula centa) 
uvecanom za[2]: redovnu kamatnu stopu koja u trenutku zaktjucenja Ugovora iznosi 6,35 % godi§nje, nepromjenjiva sukladno 
Ugovoru o leasingu i za sporedne trazbine.

te sa zateznom kamatom po stop! od[3]: 10,50% godisnje, promjenjiva, sukladno Zakonu